62- е заседание Совета Копыловского сельского поселения 2-го созыва

     27   декабря   2011г.  , 16-00ч.,  пос.Копылово

                                                       Повестка дня:

1. Утверждение бюджета МО «Копыловское сельское поселение» на 2012г.;

2. Заявление от Захарова А.В. об освобождения от должности Председателя муниципальной избирательной комиссии;

3. Заявление от жителей пос.Копылово  пос.Строителей об установки детской площадки в поселке Строителей (БАМ);

4. Заявление от застройщиков п.Рассвет ул.Фабричная о выделении денежных средств на отсыпку дорог и установку  инженерных коммуникаций на земельные участки, выделенные для ведения личного подсобного хозяйства;

5. Заявление от Дощинской М.Н. о предоставление земельного участка в районе остановки пос.Копылово под павильон «Аптека»;

6. Об утверждении базовой ставки арендной платы за муниципальные нежилые помещения на 2012г.;

7. О передаче Администрацией Копыловского сельского поселения отдельных полномочий Администрации Томского района на 2012г;

8. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета поселения №27.4 от 25.04.2007г. «О принятии Порядка оформления и выдачи разрешительной документации для строительства объектов недвижимости на территории МО «Копыловское сельское поселение»

9. Разное.